terminum secundum pro cremacione, quod dampnum Adami est.
3699. (Cr. I a. p. 307). Swasko, Janko, Mathias de Vachadlow cum Adam et filio suo 

terminum.
3700. Micosius de Janouicz cum Jaskone de Radslauicz terminum habent (ad primos) 

ad secundos términos.
3701. Pradotha de Prelancz cum Pascone de Criskouicz terminum tercium habent. (z. p.).
3702. Memoriale — Potrman de Chechel tenetur memoriale contra Ostrobodum. (z. p.).
3703. Stasco de Virchouisco cum relicta Budconis et pueris de Sulislauicz terminum ter

cium habent.
3704. Pena — Andreas kmetho de (Kus) Cuslicz penam XV contra relictam castellani

Sadomiriensis, quia super domum (ist) ipsius cucurit, et quinque penas VI marcarum, quia quin
que ..cas scidit in porta. Adam officialis. =Nihil soluit, nec dedit; indulserunt. = (z. p.).

3705. Pena —- Czastko de Mirosow contumax contra Jaskonem de Cropitlo. = Bouem 
reci permit =

3706. Pena — Clemens de Godpridouicz in fluuio Srzenave penam XV contra Pechnam 
puellam de Pribislauicz pro XL capeciis siliginis et X triticy. Spitacus officialis.

3707. Pena — Franko molendinator de Gotpridouicz contumax contra Mathiam wloda. 
rium de Pribislauicz, quia de molendino recessit et ex eo molendinum est cremation, et penam 
XV, quia sine tempore recessit cum censu.

3708. Memoriale — Relicta castellani Sadomiriensis memoriale tenetur. (z. p.).

Anno domini etc. quinto. Datum in Prossouicz in uigilia sánete Margarethe 
(d. 12 Julii 1386). Alii termini asignati sunt feria quinta, videlicet infra VIIP'" 

sancti Jacobi.
3709. (Cr- 1 a. p. 180). Cam— Andreas de Kijan Johannem capellanum de Raphalouicz 

habet ponere contra Ninotham, die terminorum confessus est, terminum ad términos habent.
3710. Cam — Jacussius de Voynanouicz Johannem capellanum de Bresco habet ponere 

contra Potrasium de Lexic, die terminorum confessus est, terminum ad términos habent.
21Najdawniejsze księgi sądowe krakowskie.
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3711. Jacobus de Sdczemericz cum Jascone de Swosouicz terminum tercium habent.
3712. Potrasius de Bobin cum Jacusio de Voynanouicz terminum secundum habent.
3713. Cam — Preczslaus de Stanislauicz Stanislaum capellanum de Gorkow habet ponere 

contra Laberdum, die terminorum confessus est, terminum ad terminos. (z. p.).
3714. Johannes camerarius cum Petrlino terminum tercium Cracouie ad terminos.
3715. Nemsta de Scitnik cum Petrlino de ibidem terminum habent ad primos terminos 

post diem sancti Bartholomei peremptorium.
3716. Potrasius de Karzs cum Beata de Bobin terminum tercium.
3717. Nicolaus de Polaninouicz cum Martino filio suo terminum secundum pro XV wlne-